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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 9   del  27/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

0 Titolo zero per avanzo0000
000 Tipologia zero per avanzo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

163.011.578,97
0,00

163.011.578,97

0,00

2.655.972,11
0,00

2.655.972,11

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

165.667.551,08
0,00

165.667.551,08

0,00

Totale anno 2023  Delibera: 9   del  27/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 163.011.578,97
0,00

163.011.578,97

2.655.972,11
0,00

2.655.972,11

0,00
0,00
0,00

165.667.551,08
0,00

165.667.551,08

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 9   del  27/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 163.011.578,97
0,00

163.011.578,97

2.655.972,11
0,00

2.655.972,11

0,00
0,00
0,00

165.667.551,08
0,00

165.667.551,08

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 9   del  27/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112
12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

5.792.070,40
0,00

5.792.070,40

134.144.193,63

100.000,00
0,00

100.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

5.892.070,40
0,00

5.892.070,40

134.144.193,63
2023 Miss.

Prog.
05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0501
01 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

58.500,00
0,00

58.500,00

22.307.705,15

150.000,00
0,00

150.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

208.500,00
0,00

208.500,00

22.307.705,15
2023 Miss.

Prog.
08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa0802
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.768.154,40
0,00

1.768.154,40

20.034.444,06

343.646,14
0,00

343.646,14

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2.111.800,54
0,00

2.111.800,54

20.034.444,06
2023 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0904
04 Servizio idrico integrato

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

8.976.623,19
0,00

8.976.623,19

126.596.586,48

1.648.848,61
0,00

1.648.848,61

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

10.625.471,80
0,00

10.625.471,80

126.596.586,48
2023 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0908
08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

19.194.229,85
0,00

19.194.229,85

54.526.001,21

245.000,00
0,00

245.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

19.439.229,85
0,00

19.439.229,85

54.526.001,21
2023 Miss.

Prog.
10 Trasporti e diritto alla mobilità1005
05 Viabilità e infrastrutture stradali

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

15.859.536,17
0,00

15.859.536,17

95.090.812,50

126.458,16
0,00

126.458,16

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

15.985.994,33
0,00

15.985.994,33

95.090.812,50
2023 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1308
08 Politica regionale unitaria per la tutela della salute

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00

32.019,20
0,00

32.019,20

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

32.019,20
0,00

32.019,20

0,00
2023 Miss.

Prog.
17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche1701
01 Fonti energetiche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

890.210,00
0,00

890.210,00

1.104.550,05

10.000,00
0,00

10.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

900.210,00
0,00

900.210,00

1.104.550,05

Totale anno 2023  Delibera: 9   del  27/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 52.539.324,01
0,00

52.539.324,01

2.655.972,11
0,00

2.655.972,11

0,00
0,00
0,00

55.195.296,12
0,00

55.195.296,12

Previsione
Fondo

Stanziamento
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 9   del  27/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

453.804.293,08 0,00 0,00 453.804.293,08Cassa

Totale Delibera: 9   del  27/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 52.539.324,01
0,00

52.539.324,01

2.655.972,11
0,00

2.655.972,11

0,00
0,00
0,00

55.195.296,12
0,00

55.195.296,12

453.804.293,08 0,00 0,00 453.804.293,08

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

2.655.972,11 0,00

0,00

2.655.972,11 0,00

0,00 0,00 2.655.972,11 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.655.972,11 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,002.655.972,11 0,00 2.655.972,11 0,00Entrata (E)

0,00 0,002.655.972,11 0,00 2.655.972,11 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno
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